ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28.12.2023  № 14/ 62
пгт Демьяново
О внесении изменений в  Генеральный план
муниципального образования

Демьяновское городское поселение
Подосиновского района

Кировской области
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области в части графического описания границ населенных пунктов согласно Приложения.
 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области, на информационном сайте Администрации поселения, направить в филиал ППК «Роскадастра» по Кировской области, разместить в ФГИС ТП, ИСОГД Кировской области.
Приложение:    графическое  описание границ населенных пунктов.
Председатель Демьяновской

поселковой Думы                                                                     С. Н. Бушмакин
Глава Демьяновского
Городского поселения                                                             С.Г. Инькова